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ALTA GAMA 
FOODS

DESAGE 
GROUP OF 
COMPANY

ENERGY 
BYTES

LCC “ORION 
SWEET”  

PRODUCTION 
AND  

DISTRIBUTION

WORLDWIDE 
DISTRIBUTORS

USA

BAE

BİRLEŞİK KRALLIK

BELARUS

KANADA

DONDURMA

LOKUM

KAHVELİ SAKIZ

ŞEKERLEME, ÇIKOLATA, 
BISKÜVI ÜRETICISI 

ARIYOR

KURABIYE, ŞEKER, 
LOLIPOP, ÇIKOLATA

AÇIKLAMA:

AÇIKLAMA:

AÇIKLAMA:

AÇIKLAMA:

AÇIKLAMA:

İTHALATÇI

İTHALATÇI

İTHALATÇI

İTHALATÇI

İTHALATÇI

Andres  
Perales
YETKİLİ

Ghabsha Mubarak  
Al Ahbabi
YETKİLİ

Meve  
Beeeheun
YETKİLİ

Krasovskiy  
Aleksandr
YETKİLİ

Dina  
Brownstein
YETKİLİ

+1 210 962-9145

andres.perales@altagamafoods.com 

www.alaagamafoods.com

+971 50 2 96 96 96 		
Faks +971 2 667 4413

ghabsha@desagegroupae.com
	
www.desagegroupae.com

+44 7785315318373	
	
maso@energybytes.co		
		
https://energybytes.co

+375 17 388 06 51 /  
MOB:+375 29 6 578 578	

a.krasovskiy@orion-group.by 

www.orion-group.by	

1-800-268-2329 / (905)669-8002	
	
1-800-363-9933 / (905)669-4530	
	
dina@worldwidefoods.com	



GRUPO 
OLHO  

D’AGUA

ZAIRA.  
Z.Z LTD

STEFAN 
ZİLLİG

BETRIMEX 
- BEN TRE 
IMPORT 

JOINTSTOCK 
CORPORATION

ARRİDO 
 GALLEROS 
ARTESANOS

BREZİLYA

BULGARİSTAN

ALMANYA

VİETNAM 
DANİMARKA

İSPANYA

ŞEKERLEME

ŞEKERLEME

ÇIKOLATA, KOKOLIN

HINDISTANCEVIZI ÜRETICISI, 
VIETNAM’DA ANA OFISLERI 
VAR. DANIMARKA’DAN DA 
ÜRÜN GÖNDEREBILIRLER

ŞEKER, ÇIKOLATA KAPLI 
POPCORN VE KURUYEMIŞLI 

ÇIKOLATA ISTIYOR. 
(İSPANYALI ÜRETICI 

ÜRÜN KATALOĞUNU 
GENIŞLETMEK IÇIN ISTIYOR)

AÇIKLAMA:

AÇIKLAMA:

AÇIKLAMA:

AÇIKLAMA:

AÇIKLAMA:

İTHALATÇI

İTHALATÇI

İTHALATÇI

İTHALATÇI

İTHALATÇI

Artur Tavares   
De Melo Filho
YETKİLİ

Ms. 
Desislava
YETKİLİ

Stefan 
Zillig
YETKİLİ

Vivian 
Duong
YETKİLİ

Jorge Garrido 
Reyes
YETKİLİ

(81) 3229-8800  
WhatsApp:(81) 98131-3403		
artur@atfcomercio.com.br /  
export@grupoolhodagua.com.br

+359 897414041		
		
zaira.z.z@abv.bg		
		
www.zairachips.com

0221-4 23 39 42  
Mobil: 0163- 8 97 74 99

stefan@stefan-zillig.com

(+84) 1800585871  
Mobil: +4522822328		
vivianduong@betrimex.com.vn

betrimex.com.vn

(+34) 957 538 341  
Mobil:(+34) 666 44 83 28		
(+34) 957 532 242		
comercial@productosgarrido.com / 
pedidos@productosgarrido.com	
www.productosgarrido.com



PREMIER 
FOODS UK

KANRO INC

HOKE 
GROUP

GELTECH

PİCOLA 
GMBH

UKRAİNA

JAPONYA

SIRBİSTAN 
KOSOVA

İRAN

ALMANYA

DONDURMA

ŞEKERLEME, SAKIZ, 
LOKUM, PRIVATE LABEL 

JAPONYA

HER TÜRLÜ  
ŞEKERLEME ÜRÜNLERI

KAKAO TOZU ARIYOR. 
İRAN DISTRIBÜTÖR

FINDIK

AÇIKLAMA:

AÇIKLAMA:

AÇIKLAMA:

AÇIKLAMA:

AÇIKLAMA:

İTHALATÇI

İTHALATÇI

İTHALATÇI

İTHALATÇI

İTHALATÇI

Rachel  
Birleson
YETKİLİ

Kensuke  
Hirano
YETKİLİ

Edon  
Gashi
YETKİLİ

Ramil 
Hacıyev
YETKİLİ

Ferit  
Kesimhasanoğlu
YETKİLİ

+44 7387 531 951	

Rachel.Birleson@premierfoods.co.uk

+81-3-5634-6000 /+81-3-3370-3311 
Mobil:+81-80-9828-9016		
+81-3-5634-6060 		
kensuke_hirano@kanro.jp  
knr.k.hirano@icloud.com

+383 45 610 700	
	
hokegroup@gmail.com

98-21-8824-5711 Mbil:98-91-2146-8401

Faks: 98-21-8826-4636		
mrk@parsmaster.ir	
	
www.geltech.co.kr

+49 (0) 2133 827 7363  
Mobil: +49 (0) 163 194 6434		
Faks: +49 (0) 2133 827 73 62		
ferit@picola.eu / info@picola.eu
www.picola.eu


